

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Сибирский государственный университет водного транспорта"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             |                                                                                  |                                                                   | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 255                                                                              | 255                                                               | 0                                                                                                                                                         | 255     | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 255                                                                              | 255                                                               | 0                                                                                                                                                         | 255     | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 132                                                                              | 132                                                               | 0                                                                                                                                                         | 132     | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                               | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                             | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
|                                     | 1. Бухгалтерия                                |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 8470101                             | Главный бухгалтер                             | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 8470102A                            | Заместитель главного бухгалтера               | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 8470102-1A (8470102A)               | Заместитель главного бухгалтера               | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 8470103A                            | Ведущий бухгалтер                             | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |

|                          |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------|--------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8470103-1A<br>(8470103A) | Ведущий бухгалтер                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470103-2A<br>(8470103A) | Ведущий бухгалтер                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470103-3A<br>(8470103A) | Ведущий бухгалтер                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470103-4A<br>(8470103A) | Ведущий бухгалтер                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470103-5A<br>(8470103A) | Ведущий бухгалтер                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470104                  | Ведущий бухгалтер-кассир                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470105                  | Заведующий сектором по расчетам            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                          | <b>2. Отдел аренды</b>                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8470201                  | Начальник                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470202                  | Заведующий группой аренды                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470203                  | Инженер                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                          | <b>3. Учебно-методический отдел</b>        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8470301                  | Начальник отдела                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470302                  | Заведующий учебно-методическим кабинетом   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470303A                 | Специалист по учебно-методической работе   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470303-1A<br>(8470303A) | Специалист по учебно-методической работе   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470303-2A<br>(8470303A) | Специалист по учебно-методической работе   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470304                  | Инженер                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470305                  | Заведующий сектором (студенческим)         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470306                  | Заведующий сектором (учебно-аналитическим) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470307                  | Оператор ЭВМ                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                          | и дополнительного<br>профессионального<br>образования                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8470401                  | Начальник управления                                                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                          | 5. Центр дополнительного<br>профессионального<br>образования                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8470501                  | Начальник центра                                                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470502                  | Заместитель начальника по<br>повышению квалификации и<br>переподготовки кадров ВВП               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470503                  | Заместитель начальника (по<br>техническому обеспечению)                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470504                  | Заместитель начальника                                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470505                  | Инженер-электронщик                                                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470506                  | Инженер                                                                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470507A                 | Инструктор                                                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470507-1A<br>(8470507A) | Инструктор                                                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470508                  | Специалист (по разработке<br>учебно-методических<br>комплексов)                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470509                  | Заведующий лабораторией<br>судоводителей маломерных и<br>парусных судов (ул.<br>Мичурина. д. 24) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470510A                 | Инструктор (ул. Мичурина.<br>д. 24)                                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470510-1A<br>(8470510A) | Инструктор                                                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470511                  | Заведующий лабораторией<br>НБЖС (ул. Мичурина. д. 22)                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470512                  | Техник (Бердский тупик)                                                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                          | 1. Тренажерный центр                                                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8470513                  | Заведующий лабораторией                                                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                          | 6. Отдел качества и<br>маркетинга                                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8470601                  | Начальник                                                                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                          | 1. Сектор маркетинга                                                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8470602                  | Заведующий сектором<br>маркетинга                                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                          |                                                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                          | 2. Сектор по профориентационной работе                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8470603                  | Заведующий сектором                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470604                  | Специалист (по рекламе и маркетингу)                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                          | 7. Отдел практики                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8470701                  | Начальник                                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470702                  | Специалист (по учебно-производственной практике)                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                          | 8. Отдел приёма обучающихся                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8470801                  | Начальник отдела                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470802                  | Специалист (по приему обучающихся)                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                          | 9. Управление по социальной и воспитательной работе              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8470901                  | Начальник управления                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470902                  | Специалист по работе с молодежью                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470903                  | Психолог                                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470904                  | Директор по спортивной работе (ул. Советская, д.60А)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                          | 1. Студенческий клуб                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8470905                  | Директор                                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470906                  | Художественный руководитель                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8470907                  | Техник                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                          | 2. Музей                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8470908                  | Заведующий музеем                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                          | 10. Научно техническая библиотека                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8471001                  | Заведующий                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471002                  | Заведующий отделом обслуживания                                  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471003                  | Заведующий отделом комплектования и научной обработки литературы | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471004А                 | Главный библиотекарь                                             | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471004-1А<br>(8471004А) | Главный библиотекарь                                             | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471004-2А<br>(8471004А) | Главный библиотекарь                                             | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]

[illegible]

|                          |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------|-----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                          | <b>транспортных машин</b>         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 8471501A                 | Заведующий лабораторией           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471501-1A<br>(8471501A) | Заведующий лабораторией           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471502                  | Инженер                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471503A                 | Старший преподаватель             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471503-1A<br>(8471503A) | Старший преподаватель             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471503-2A<br>(8471503A) | Старший преподаватель             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471504A                 | Доцент                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471504-1A<br>(8471504A) | Доцент                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471504-2A<br>(8471504A) | Доцент                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471504-3A<br>(8471504A) | Доцент                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471504-4A<br>(8471504A) | Доцент                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471504-5A<br>(8471504A) | Доцент                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471505                  | Профессор                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                          | <b>16. Кафедра Физики и химии</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 8471601                  | Заведующий лабораторией           | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471602A                 | Заведующий лабораторией           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471602-1A<br>(8471602A) | Заведующий лабораторией           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471603                  | Лаборант                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471604A                 | Старший преподаватель             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]

|                          |                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                          | <b>систем и электротехники</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8471701A                 | Заведующий лабораторией        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471701-1A<br>(8471701A) | Заведующий лабораторией        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471701-2A<br>(8471701A) | Заведующий лабораторией        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471701-3A<br>(8471701A) | Заведующий лабораторией        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471702A                 | Старший преподаватель          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471702-1A<br>(8471702A) | Старший преподаватель          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471703A                 | Профессор                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471703-1A<br>(8471703A) | Профессор                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471703-2A<br>(8471703A) | Профессор                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471703-3A<br>(8471703A) | Профессор                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471703-4A<br>(8471703A) | Профессор                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471703-5A<br>(8471703A) | Профессор                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471703-6A<br>(8471703A) | Профессор                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471703-7A<br>(8471703A) | Профессор                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |

|                          |                                                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8471703-8A<br>(8471703A) | Профессор                                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471703-9A<br>(8471703A) | Профессор                                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471704A                 | Доцент                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471704-1A<br>(8471704A) | Доцент                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471704-2A<br>(8471704A) | Доцент                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471704-3A<br>(8471704A) | Доцент                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471705                  | Ассистент                                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
|                          | <b>18. Кафедра Инженерной<br/>графики и компьютерного<br/>моделирования</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8471801                  | Инженер компьютерного<br>класса                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471802                  | Инженер                                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8471803A                 | Доцент                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471803-1A<br>(8471803A) | Доцент                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471803-2A<br>(8471803A) | Доцент                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471803-3A<br>(8471803A) | Доцент                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471803-4A<br>(8471803A) | Доцент                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8471803-5A<br>(8471803A) | Доцент                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |

[illegible]

|                          |                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------|-----------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                          | <b>Электрооборудования и автоматики</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8472001A                 | Заведующий лабораторией                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8472001-1A<br>(8472001A) | Заведующий лабораторией                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8472002                  | Заведующий компьютерным классом         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8472003A                 | Инженер                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8472003-1A<br>(8472003A) | Инженер                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8472004A                 | Доцент                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472004-1A<br>(8472004A) | Доцент                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472004-2A<br>(8472004A) | Доцент                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472004-3A<br>(8472004A) | Доцент                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472004-4A<br>(8472004A) | Доцент                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472004-5A<br>(8472004A) | Доцент                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472005A                 | Профессор                               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472005-1A<br>(8472005A) | Профессор                               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472005-2A<br>(8472005A) | Профессор                               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472005-3A<br>(8472005A) | Профессор                               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |

|                          |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------|------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8472005-4А<br>(8472005А) | Профессор                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472005-5А<br>(8472005А) | Профессор                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472006А                 | Старший преподаватель                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472006-1А<br>(8472006А) | Старший преподаватель                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472006-2А<br>(8472006А) | Старший преподаватель                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
|                          | 21. Факультет<br>"Судовождения"                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|                          | 1. Деканат "Судовождения"                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8472101                  | Декан факультета<br>Судовождения               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472102                  | Специалист по учебно-методической работе       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                          | 22. Кафедра Физического<br>воспитания и спорта |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8472201                  | Кассир                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8472202                  | Специалист по учебно-методической работе       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8472203А                 | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472203-1А<br>(8472203А) | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472203-2А<br>(8472203А) | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472203-3А<br>(8472203А) | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472203-4А<br>(8472203А) | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472203-5А               | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |

|                          |                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------|---------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (8472203A)               |                                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8472203-6A<br>(8472203A) | Доцент                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472203-7A<br>(8472203A) | Доцент                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472204A                 | Старший преподаватель                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472204-1A<br>(8472204A) | Старший преподаватель                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472204-2A<br>(8472204A) | Старший преподаватель                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472204-3A<br>(8472204A) | Старший преподаватель                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472204-4A<br>(8472204A) | Старший преподаватель                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472204-5A<br>(8472204A) | Старший преподаватель                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472204-6A<br>(8472204A) | Старший преподаватель                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472204-7A<br>(8472204A) | Старший преподаватель                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472204-8A<br>(8472204A) | Старший преподаватель                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
|                          | <b>23. Кафедра Судовождения</b>             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8472301                  | Заведующий лабораторией судовождения        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8472302                  | Заведующий лабораторией Технических средств | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                              |                                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------|------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                              | судовождения                                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8472303                      | Заведующий лабораторией<br>Радионавигационных<br>приборов и радиосвязи | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8472304А                     | Доцент                                                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472304-<br>1А<br>(8472304А) | Доцент                                                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472304-<br>2А<br>(8472304А) | Доцент                                                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472304-<br>3А<br>(8472304А) | Доцент                                                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472304-<br>4А<br>(8472304А) | Доцент                                                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472304-<br>5А<br>(8472304А) | Доцент                                                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472304-<br>6А<br>(8472304А) | Доцент                                                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472304-<br>7А<br>(8472304А) | Доцент                                                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472305А                     | Профессор                                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472305-<br>1А<br>(8472305А) | Профессор                                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472305-<br>2А<br>(8472305А) | Профессор                                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472305-<br>3А<br>(8472305А) | Профессор                                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472306                      | Старший преподаватель                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
|                              | 24. Кафедра Иностранных                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |

|                              |                                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------|------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                              | <b>ЯЗЫКОВ</b>                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8472401                      | Заведующий лабораторией<br>технических средств<br>обучения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8472402                      | Инженер                                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8472403A                     | Доцент                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472403-<br>1A<br>(8472403A) | Доцент                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472403-<br>2A<br>(8472403A) | Доцент                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472403-<br>3A<br>(8472403A) | Доцент                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472404                      | Профессор                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472405A                     | Старший преподаватель                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472405-<br>1A<br>(8472405A) | Старший преподаватель                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472405-<br>2A<br>(8472405A) | Старший преподаватель                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472405-<br>3A<br>(8472405A) | Старший преподаватель                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472405-<br>4A<br>(8472405A) | Старший преподаватель                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472405-<br>5A<br>(8472405A) | Старший преподаватель                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472405-<br>6A<br>(8472405A) | Старший преподаватель                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472405-<br>7A<br>(8472405A) | Старший преподаватель                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |

|                           |                                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8472405-8А<br>(8472405А)  | Старший преподаватель                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472405-9А<br>(8472405А)  | Старший преподаватель                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472405-10А<br>(8472405А) | Старший преподаватель                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472406                   | Преподаватель                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
|                           | <b>25. Кафедра<br/>Вычислительной<br/>математики и техники</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 8472501                   | Начальник Вычислительного<br>центра                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8472502                   | Техник                                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8472503                   | Инженер-программист                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8472504А                  | Доцент                                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472504-1А<br>(8472504А)  | Доцент                                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472504-2А<br>(8472504А)  | Доцент                                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472504-3А<br>(8472504А)  | Доцент                                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472505А                  | Старший преподаватель                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472505-1А<br>(8472505А)  | Старший преподаватель                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472505-2А<br>(8472505А)  | Старший преподаватель                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472505-3А<br>(8472505А)  | Старший преподаватель                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 8472506                   | Профессор                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 25.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по учебной работе

(должность)

(подпись)

Глушеч В.А.

(Ф.И.О.)

19.12.16г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ОО ППО "СГУВТ"

(должность)

(подпись)

Бутенко И.Г.

(Ф.И.О.)

19.12.16г.

(дата)

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Шикова Е.В.

(Ф.И.О.)

19.12.16.

(дата)

Декан факультета Судовождения

(должность)

(подпись)

Умрихин В.П.

(Ф.И.О.)

10.01.17

(дата)

Декан Электромеханического  
факультета

(должность)

(подпись)

Жаров А.В.

(Ф.И.О.)

19.12.16г.

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Сенаторов М.А.

(Ф.И.О.)

19.12.16

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Емелева О.И.

(Ф.И.О.)

19.12.16

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3754

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Карташова Г.В.

(Ф.И.О.)

25.11.2016

(дата)